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Fundusze europejskie na rozbudowę sieci wodociągowej w gminie Małkinia Górna
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Stacja uzdatniania wody w Rostkach Wielkich w powiecie ostrowskim już wkrótce
zostanie zmodernizowana. Pomogą środki europejskie z programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w wysokości ponad 4,8 mln zł.

Dziś umowę w tej sprawie podpisali członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa
Orzełowska oraz wójt gminy Małkinia Górna Dariusz Stanisław Rafalik. W wydarzeniu wzięła udział
Monika Tchórznicka, zastępca dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.

Modernizacja stacji uzdatniania wody z ujęciem wody w Rostkach Wielkich będzie polegała na
wymianie pomp na nowe. Będą one przystosowane do nowej technologii. Powstanie też zbiornik do
magazynowania wody uzdatnionej.

Jak zaznacza członkini zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska, ta inwestycja poprawi jakość
wody, a co za tym idzie komfort i zdrowie mieszkańców.

– Fundusze unijne mają ogromny wpływ na rozwój lokalnej infrastruktury. Rozbudowa oraz
uruchomienia inteligentnych sieci wodociągowych w gminie Małkinia Górna to tego doskonały
przykład. Inwestycja pomoże zmniejszyć ryzyko wystąpienia braku dostępu do wody pitnej, a
także zapewni zabezpieczenie przeciwpożarowe terenu.

Dofinansowany projekt pozwoli m.in. na ograniczanie strat wody i zmniejszanie awaryjności sieci
wodociągowej. Jego celem jest też wdrożenie – oprogramowania oraz urządzeń do obsługi i kontroli
rozbiorów wody i monitoringu sieci wodociągowej, a także inteligentnych systemów zarządzania
i monitorowania sieciami wodociągowymi.

W ramach projektu zostaną zakupione i zamontowane urządzenia pomiarowe do zdalnego odczytu
zużycia wody, system telemetryczny, słupki pomiarów, a zawory i hydranty wymienione. Zostaną  też



zintegrowane dane z systemem ERP.

Tytuł projektu: Modernizacja oraz uruchomienie inteligentnych sieci wodociągowych w Gminie
Małkinia Górna

Beneficjent: Gmina Małkinia Górna

Całkowita wartość projektu: 7 407 066,62 zł

Dofinansowanie z UE: 4 882 296,46 zł

Działanie 2.5 Gospodarka wodno-ściekowa
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Modernizacja stacji uzdatniania wody z ujęciem wody w Rostkach Wielkich będzie możliwa dzięki
funduszom unijnym
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